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Nr 25.

Ankom till riksdagens kansli den 18 mars 1930 kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående viss 
ändring i för statens pensionsanstalt gällande stat.

I en till riksdagen avlåten, den 21 februari 1930 dagtecknad proposition 
nr 138, som hänvisats till bankoutskottets förberedande handläggning, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva, att för ändamål, som av föredragande departementschefen 
till statsrådsprotokollet angivits, den i staten för statens pensionsanstalt 
uppförda anslagsposten å 42 000 kronor till avlöningar till icke-ordinarie 
befattningshavare må från och med den 1 juli 1930 erhålla förslagsanslags 
natur.

Av utredningen i ärendet framgår, att det befunnits erforderligt att vid
taga åtgärder i syfte, att statens pensionsanstalt må kunna bestrida vissa 
ökade kostnader för icke-ordinarie befattningshavare hos anstalten, nämli
gen dels och i främsta rummet kostnader, som förorsakas av ifrågavarande 
befattningshavares regelbundet återkommande uppfattning i högre löne- 
klass, dels ock utgifter för ökat arbetsbiträde åt anstaltens matematiker.

I sådant hänseende har departementschefen funnit den lämpligaste åtgär
den vara en av statskontoret förordad anordning, varigenom en i anstaltens 
stat upptagen, nu av bestämt anslags natur varande anslagspost å 42 000 
kronor till avlöningar till icke-ordinarie befattningshavare skulle uppdelas 
i två poster, den ena, med ett belopp av 38 600 kronor, av bestämt anslags 
natur och avsedd för grundavlöningar till icke-ordinarie tjänstemän, extra 
befattningshavare och tillfällig personal, övertidsersättning, renskrivning 
m. m., och den andra, med ett belopp av 3 400 kronor, av förslagsanslags 
natur och avsedd för bestridande av kostnaderna för avlöningsförhöjningar 
till icke-ordinarie tjänstemän, läkarvård jämte läkemedel och dylikt samt 
begravningshjälp till sådan personal.

I enlighet med detta förslag skulle det nu i staten ingående anslaget å 
42 000 kronor betecknas såsom förslagsanslag. I övrigt skulle några ändrin
gar i den för pensionsanstalten gällande staten icke äga rum.

Beträffande utredningen i övrigt får utskottet hänvisa till propositionen.
Bihang till riksdagens protokoll 1930. S sami. 17 höft. (Nr 25—26.)
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Utskottet biträder Kungl. Maj:ts förslag och får alltså hemställa,

att riksdagen må bifalla Kungl. Maj:ts förevarande pro
position.

Stockholm den 18 mars 1930.

På bankoutskottets vägnar:

C. E. SVENSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar C. E. Svensson, Gustafsson i Stensholm, Pet

tersson i Olovstorp, Lindgren, Johansson i Friggeråker, Bjurström och Berling*;
från andra kammaren: herrar Borggren*, Bäcklund*, Svensson i Betingetorp*, 

Carlsson i Solberga, Leffler*, Johansson i Edsbyn, Edberg* och Andersson i Fal
kenberg.

Ej närvarande vid utlåtandets justering.


